Директору МБОУ СШ № 69
                                                                                                                  Д.В.Чеменеву

______________________________

______________________________

(ФИО  родителя (законного представителя))
ЗАЯВЛЕНИЕ_____

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)  ______________________________________________________________,  дата рождения ____________, ученика (цу) __________ класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на программу ________________________________________________(УКАЗАТЬ ПРОГРАММУ)
Домой ребенка: прошу отпускать одного/буду забирать (нужное подчеркнуть)

Сведения о себе:
Домашний адрес, телефон (домашний, сотовый, контактный )________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон ______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись

_______________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                               Директору МБОУ СШ № 69

                                                                                                                  Д.В.Чеменеву

______________________________

______________________________

(ФИО  родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ_____

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)  ______________________________________________________________,  дата рождения ____________, ученика (цу) __________ класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на программу ________________________________________________(УКАЗАТЬ ПРОГРАММУ)
Домой ребенка: прошу отпускать одного/буду забирать (нужное подчеркнуть)

Сведения о себе:
Домашний адрес, телефон (домашний, сотовый, контактный )________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон ______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись

_______________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                              Директору МБОУ СШ № 69

                                                                                                            Д.В.Чеменеву

______________________________

______________________________

(ФИО  родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ_____

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)  ______________________________________________________________,  дата рождения ____________, ученика (цу) __________ класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на программу ________________________________________________(УКАЗАТЬ ПРОГРАММУ)
Домой ребенка: прошу отпускать одного/буду забирать (нужное подчеркнуть)

Сведения о себе:
Домашний адрес, телефон (домашний, сотовый, контактный )________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон ______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись

_______________________________________________________________________________________________________________